
第３次一宮市環境基本計画正誤表 

第３次一宮市環境基本計画において、誤り等がありましたので、下表のとおり修正いたします。

2024 年 11 月 25 日修正分 

箇所 誤 正 

本編 55 ページ 

第４章 施策の展開 

２ 施策 

環境目標５ 環境意識の 

向上 

指標 

【重要指標】

環境関連講座

等開催回数

現状 

〔基準値〕 

(基準年度)

55 回

(2022 年度)

現状 

〔基準値〕 

(基準年度)

70 回

(2022 年度)

概要版 6 ページ 

環境目標５ 環境意識の 

向上 

重要指標 

環境関連講座

等開催回数

現状 

〔基準値〕 

(基準年度)

55 回

(2022 年度)

現状 

〔基準値〕 

(基準年度)

70 回

(2022 年度)



2025 年 10 月 14 日修正分 

箇所 誤 正 

本編 25 ページ 

第４章 施策の展開 

２ 施策 

環境目標１ 脱炭素社会 

の実現 

指標 

家庭部門の温

室効果ガス排

出量の削減率

目標 

(目標年度) 

2013 年度比

77.6%

(2030 年度)

目標 

(目標年度)

2013 年度比

81.7% 

(2030 年度)

産業部門の温

室効果ガス排

出量の削減率

現状 

〔基準値〕 

(基準年度)

目標 

(目標年度) 

2013 年度比

16.2%

(2020 年度)

2013 年度比

34.6%

(2030 年度)

現状 

〔基準値〕 

(基準年度)

目標 

(目標年度) 

2013 年度比

16.0%

(2020 年度)

2013 年度比

28.5%

(2030 年度)

太陽光発電の

発電容量

現状 

〔基準値〕 

(基準年度)

目標 

(目標年度)

172ＭＷ

(2020 年度)

294ＭＷ

(2030 年度)

現状 

〔基準値〕 

(基準年度)

目標 

(目標年度)

161ＭＷ

(2020 年度)

274ＭＷ

(2030 年度)

雨水流出抑制

施設

現状 

〔基準値〕 

(基準年度)

目標 

(目標年度) 

142,100 ㎥

(2022 年度)

162,203 ㎥

(2033 年度)

現状 

〔基準値〕 

(基準年度)

目標 

(目標年度) 

142,122 ㎥

(2022 年度)

162,225 ㎥

(2033 年度)


