第3次一宮市環境基本計画正誤表

第3次一宮市環境基本計画において、誤り等がありましたので、下表のとおり修正いたします。

2024年11月25日修正分

箇所		誤	正
本編 55ページ 第4章 施策の展開 2 施策 環境目標5 環境意識の 向上 指標	【重要指標】 環境関連講座 等開催回数	現状 〔基準値〕 (基準年度) 55 回 (2022 年度)	現状 〔基準値〕 (基準年度) 70 回 (2022 年度)
概要版 6ページ 環境目標5 環境意識の 向上 重要指標	環境関連講座 等開催回数	現状 〔基準値〕 (基準年度) 55 回 (2022 年度)	現状 〔基準值〕 (基準年度) <mark>70</mark> 回 (2022 年度)

2025年10月14日修正分

箇所		誤	正
本編 25ページ 第4章 施策の展開 2 施策 環境目標1 脱炭素社会 の実現 指標	家庭部門の温 室効果ガス排 出量の削減率	目標 (目標年度) 2013 年度比 <u>77.6%</u> (2030 年度)	目標 (目標年度) 2013 年度比 81.7% (2030 年度)
1日1次	産業部門の温 室効果ガス排 出量の削減率	現状 [基準値] (基準年度) 目標 (目標年度) 2013 年度比 16. 2% (2020 年度) 2013 年度比 34. 6% (2030 年度)	現状 [基準值] (基準年度) 目標 (目標年度) 2013 年度比 16.0% (2020 年度) 2013 年度比 28.5% (2030 年度)
	太陽光発電の 発電容量	現状 [基準値] (基準年度) 目標 (目標年度) 172MW (2020 年度) 294MW (2030 年度)	現状 [基準值] (基準年度) 161MW (2020 年度) (2030 年度)
	雨水流出抑制施設	現状 [基準値] (基準年度) 142,100 ㎡ (2022 年度) (2033 年度)	現状 [基準値] (基準年度) 142,122 ㎡ (2022 年度) 162,225 ㎡ (2033 年度)